別記様式第77号(第24条関係)

不動産取得税災害減免申請書

年  月  日

 栃木県   県税事務所長 様

申請者

住所

氏名

 法人にあっては、名称及び

代表者の氏名

   年  月  日付けで賦課された    年度不動産取得税について減免を受け

たいので、次のとおり申請します。

区 分 土 地 家 屋

代

替

不

動

産

所 在 (及 び 地 番)

家 屋 番 号

地 目 又 は 種 類

構 造

地 積 又 は 床 面 積

取 得 年 月 日

税 額

被

災

不

動

産

所 在 (及 び 地 番)

家 屋 番 号

地 目 又 は 種 類

構 造

地 積 又 は 床 面 積

損壊をした部分の

面 積

滅 失 又 は

損壊をした年月日

減 免 を 必 要 と す る

事 由

備考 減免を必要とする事由を証する書類を添付してください。